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Jeesus opetti meitä rukoilemaan: "Päästä meidät pahasta."

Mistä pahasta? Kaikenlaisesta pahasta. Siihen kuuluvat ne syntiset 
taipumukset, jotka ovat luontaisia tämän langenneen rodun jäsenenä 
olemiselle. Se on rukous, jossa pyydetään vapautusta ylpeydestä, juoruilusta,
epäpuhtaista ajatuksista, epäpyhästä vihasta, itsekeskeisyydestä ja monista 
muista synneistä. Se sisältää ajatuksen, että meitä suojellaan Saatanalta ja 
hänen kätyreiltään, jotka käyttävät syntisiä taipumuksiamme meitä vastaan.

Tarvitsemme myös Hänen päästämistään pahasta, joka hyökkää 
ulkopuolelta. Vain muutama päivä sitten nuori nainen vaani kristillisen koulun 
käytävillä mukanaan aseet, joilla aikoi metsästää ja tappaa 9-vuotiaita lapsia 
ja heidän huoltajiaan. Paha vaanii lapsiamme, fyysisesti ja hengellisesti. Jopa
samalla tavalla kuin paha fyysisesti väijyi tuon Nashville'n kristillisen koulun 
käytävillä, sen valheet läpäisevät suuren osan maailman 
kasvatusjärjestelmiä. Viha ja raivo vallitsevat yhä enemmän sukupolvemme 
ihmisten ajatuksia. Hyvä Jumala! Päästä meidät pahasta!

Olen nähnyt Hänen ihmeellisen vapautuksensa. Olen nähnyt sen omassa 
elämässäni, tuhansien muiden elämässä ja olen nähnyt sen jopa 
maailmanlaajuisesti. Kun olin poikanen, kansat rukoilivat: "Päästä meidät 
pahasta!". Ja Hitler – häijyine aggressioineen ja keskitysleireineen - kaatui. 
Myöhemmin kansat rukoilivat jälleen: "Päästä meidät pahasta." Ja 
Neuvostoliitto – vankileirien saaristoineen ja näytösoikeudenkäynteineen - 
kaatui. Propagandapeite riisuttiin pois ja kansakunnat näkivät vihdoin noiden 
hallintojen pahuuden sellaisena, kuin se oli.

Orjuuden aikana Yhdysvalloissa ja myöhemmin 1950- ja -60-luvun 
kansalaisoikeusliikkeessä kokonainen rotu rukoili: "Päästä meidät pahasta". 
Ja Jumala teki sen. Ei, maailmaa ei yhtäkkiä tehty täydelliseksi. Se ei 
tapahdu, ennenkuin Jeesus tulee, mutta Jumala vastasi rukoukseen ja Hän 
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vastaa edelleen. Se tapahtuu, kun ihmiset rukoilevat, niinkuin Jeesus käski 
meidän rukoilla – "Päästä meidät pahasta!"

Toivon, että se on tapahtunut sinun elämässäsi. Tiedän, että sitä on 
tapahtunut minun elämässäni. Kun rukoilemme: "Päästä meidät pahasta", 
rukoilemme itsemme ja koko maailmamme puolesta. Herran rukous, Mt. 6:13,
muistuttaa tavallaan rukousta, joka löytyy Raamatun toiseksi viimeisestä 
jakeesta Ilm. 22:20.: "Amen, tule, Herra Jeesus! "

Tulkoon Hän ja päästäköön meidät pahasta! Tulkoon Hän pian "parantuminen
siipiensä alla"! [Mal. 4:2] Psalmit 50:3 sanoo: "Meidän Jumalamme tulee eikä 
vaikene". Jes. 25:9 sanoo: "Ja sinä päivänä sanotaan: "Katso, tämä on 
meidän Jumalamme, jota me odotimme meitä pelastamaan; tämä on Herra, 
jota me odotimme: iloitkaamme ja riemuitkaamme pelastuksesta, jonka hän 
toi".

Jeesus pelastaa meidät jopa kuolemasta. Joh. 5:28-29 sanoo: "Hetki tulee, 
jolloin kaikki, jotka haudoissa ovat, kuulevat hänen äänensä.” Fil. 3:21-22 
sanoo, että hänen tullessaan "Herra Jeesus Kristus... on muuttava meidän 
alennustilamme ruumiin kirkkautensa ruumiin kaltaiseksi sillä voimallaan, jolla
hän myös voi tehdä kaikki itsellensä alamaiseksi."

Ei ihme, että UT puhuu toistuvasti Kristuksen seuraajista, jotka "odottavat 
häntä innokkaasti", tai jotka "rakastavat hänen ilmestymistään". Kuten nuori 
nainen Korkeaveisun viimeisessä jakeessa (8:14), me huudamme: "Riennä 
rakkaani.
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